

Buybuy ApS
Læssøegade 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 99 49 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Per Guldborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buybuy ApS Læssøegade 16 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 99 49 21
	Stiftet: 29. september 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Guldborg
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Autos.dk A/S, Viby J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar og aktiver samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod 651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	29/9 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-6.430	-6.628
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	369.587	673.356
Andre finansielle indtægter	29.700	40.130
Øvrige finansielle omkostninger	-44.566	-56.331
Resultat før skat	348.291	650.527
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	348.291	650.527
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	369.587	673.356
Disponeret fra overført resultat	-21.296	-22.829
Disponeret i alt	348.291	650.527

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associeret virksomhed	1.292.943	923.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.292.943	923.356
Anlægsaktiver i alt	1.292.943	923.356
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	358.570	473.750
Tilgodehavender i alt	358.570	473.750
Likvide beholdninger	108.105	16.921
Omsætningsaktiver i alt	466.675	490.671
Aktiver i alt	1.759.618	1.414.027

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.042.943	673.356
Overført resultat	-44.125	-22.829
Egenkapital i alt	<u>1.048.818</u>	<u>700.527</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	704.550	707.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.800	713.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>710.800</u>	<u>713.500</u>
Passiver i alt	<u>1.759.618</u>	<u>1.414.027</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedr. mellemværende med pengeinstitut for selskabet Autos.dk A/S.